«* et Annullations ou d'y contrevenir par une téméraire

" audace. Et si quelqu'un avait la présomption d'y at-

" tenter, qu'il sache qu'il encourrait l'indignation du Dieu

" tout-puissant et de ses bienheureux Apôtres Pierre et

« Paul. Donné à St. Pierre de Rome l'an de l'Incar-

" nation de Jésus-Christ mil-quatre-cent-trente-deux, le

« second jour des Kalendes d'Arvil, la seconde année de

" notre Ponificat."

(Eugenius, episcopus, servus servorum Dei: ad futu-

ram rei memoriam. Dudum felicis recordationis Marti-

nus Papa V prsedecessor noster Litteras con^ essit tenoris

subsequentis : Martinus, Episcopus, servus servorum

Dei, ad futuram rei mem.oriam. Romani Pontificis

Provedentia circumspecta, 6lc. Datum Genezani Prenes-

tensis Disecesis, 12 Kalend : Septembris, Pontificatûs

nostri anno 9. Cùm autum secuti nobis,qui dicto-praeJeces-

sore, prout Domino placuit, sublato de medio, fuimus

divinâfavente clementiâ ad apicem Apostolatils assumpti,

pro parte dicti Régis significatum nuper existit à pierisque

firmetur aliquâ eiiam causa excommunicationis, suspen-

sionis et interdicti, aliarumque Ecclesiasticarum senten-

tiarum necnon privationis Ecclesiasticorum Benefi-

ciorum, et ad illa obtinenda inhabilitationis et irregula-

ritatis pœnarum adjectionibus eâdem aetoritate Statutum

I ''t^

* ' ?
'

Kl

II

K

il'

1 1 li
'

Il 'Ki

158

et ordinatum fore, per quîc penitùs ipsarum Déclara-
tîonis, ConstitutionisetLittorarum tolli videtur effectus, et

undô plurima temporis progressu scandala et incon-
venientia succédera possent: nos illis quantum in nobis
fuerit obviare cupientes, necnon declarationem, constitu-

tionem et litteras prœdictas, donec adiud autoritate

praefatâdesuper ordinatum fuerit, in suc robore permanere
volentes, Statuturr et ordinatum prœdicta si quœ sint

ac quaevis indè secuta, quoad Regnum et Delphinatum
hoc hujusmodi locum sibi nullatenùs vindicasse aut

extendi debere, necnon, ea, dictasque sententias,

censuras, irregularitates et pœnas in quantum contra

declarationem, constitutionem e* litteras praedictas pro-

cessissenoscuntur, nuUius existere firmitatis eâdem auto-

ritate decernimus, ac cassamus per présentes. Nulli
ergo ommino hominum liceat hanc paginam nostrse consti-

tutionis, cassationis, et irritationis infringere, vel ei ausu
lemerario contraire. Si quis autum hoc attentare prœ-
sumpserit, indignationem omnipotentis Dei, et Beatorum
Pétri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis